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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
01.04.2017 - 13.52 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 2:22.21 Branka VRANJEŠ 22ABL Lamia (GRE) 2013
Nezvanični BiH E:-10 2:48.78 Iman AVDIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 12 2:31.04 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Rijeka (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 14 2:28.42 Hena MEŠIĆ BIH Košice (SVK) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:22.21 Branka VRANJEŠ 22ABL Lamia (GRE) 2013

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:20.41  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:25.32  /  SP Budapest 2017 (A) : 2:13.41  /
SP Budapest 2017 (B) : 2:18.08

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Alina AHMEDBEGOVIĆ 19 GKVS SA, SA 2:32.80 562 A
100m: 1:11.87 1:11.87 200m: 2:32.80 1:20.93

2. Hena MEŠIĆ 15 Sport Time, SA 2:33.32 556 A
100m: 1:11.17 1:11.17 200m: 2:33.32 1:22.15

3. Nadja BRODOVIĆ 15 Sport Time, SA 2:39.97 490 A
100m: 1:14.58 1:14.58 200m: 2:39.97 1:25.39

4. Tarin HUSIĆ 16 Sport Time, SA 2:40.60 484 A
100m: 1:15.15 1:15.15 200m: 2:40.60 1:25.45

5. Elif AKLAR 13 Avrasya SK 2:42.62 466 A
100m: 1:18.13 1:18.13 200m: 2:42.62 1:24.49

6. Hena KAPIDŽIĆ 14 GKVS SA, SA 2:44.56 450 A
100m: 1:17.73 1:17.73 200m: 2:44.56 1:26.83

7. Dilay KUYUCAK 12 Avrasya SK 2:44.70 449 A
100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:44.70 1:25.70

8. Elma AVDIBEGOVIĆ 14 Sport Time, SA 2:45.61 441 A
100m: 1:19.66 1:19.66 200m: 2:45.61 1:25.95

9. Asja SADIKOVIĆ 13 Sport Time, SA 2:50.25 406 A
100m: 1:19.87 1:19.87 200m: 2:50.25 1:30.38

10. Teodora STANKOVIĆ 12 Orka, MO 2:51.16 400 R
100m: 1:21.13 1:21.13 200m: 2:51.16 1:30.03

11. Lana KANIŽA 14 Orka, MO 2:52.29 392 R
100m: 1:21.14 1:21.14 200m: 2:52.29 1:31.15

12. Lana PUDAR 11 Orka, MO 2:54.25 379 R
100m: 1:19.69 1:19.69 200m: 2:54.25 1:34.56

13. Damla SOZERI 12 Avrasya SK 2:55.93 368 R
100m: 1:27.16 1:27.16 200m: 2:55.93 1:28.77

14. Nejira HRBAT 13 Bosna, SA 2:58.09 355
100m: 1:24.55 1:24.55 200m: 2:58.09 1:33.54

15. Sara SAMARDŽIĆ 12 GKVS SA, SA 3:05.30 315
100m: 1:36.38 1:36.38 200m: 3:05.30 1:28.92

16. Džejna HADROVIĆ 11 Sport Time, SA 3:10.88 288
100m: 1:33.75 1:33.75 200m: 3:10.88 1:37.13
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Aiša HUREMOVIĆ 11 GKVS SA, SA 3:12.86 279
100m: 1:31.41 1:31.41 200m: 3:12.86 1:41.45

18. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 3:14.40 273
100m: 1:37.62 1:37.62 200m: 3:14.40 1:36.78

19. Sara ZILDŽIĆ 11 Bosna, SA 3:18.28 257
100m: 1:37.70 1:37.70 200m: 3:18.28 1:40.58

20. Asja KIRLIĆ 9 GKVS SA, SA 3:20.48 248
100m: 1:39.46 1:39.46 200m: 3:20.48 1:41.02

21. Asja RAHMANOVIĆ 13 GKVS SA, SA 3:22.25 242
100m: 1:39.41 1:39.41 200m: 3:22.25 1:42.84

22. Nadja HRUSTEMOVIĆ 12 Bosna, SA 3:30.36 215
100m: 1:42.85 1:42.85 200m: 3:30.36 1:47.51

23. Adna FAZLIĆ 11 Bosna, SA 3:33.14 207
100m: 1:41.22 1:41.22 200m: 3:33.14 1:51.92

24. Lucija JAKOVLJEVIĆ 10 Orka, MO 3:36.77 196
100m: 1:43.87 1:43.87 200m: 3:36.77 1:52.90

25. Erin HRUSTEMOVIĆ 9 Bosna, SA 3:40.48 187
100m: 1:42.70 1:42.70 200m: 3:40.48 1:57.78

26. Mona JAMAKOVIĆ 10 Sharks, SA 3:46.27 173
100m: 1:52.10 1:52.10 200m: 3:46.27 1:54.17

27. Luna ROZIĆ 11 Orka, MO 4:10.55 127
100m: 1:57.65 1:57.65 200m: 4:10.55 2:12.90

DSQ Tamara PEZER 9 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 2001. / 2002.

1. Hena MEŠIĆ 15 Sport Time, SA 2:33.32 556 A
100m: 1:11.17 1:11.17 200m: 2:33.32 1:22.15

2. Nadja BRODOVIĆ 15 Sport Time, SA 2:39.97 490 A
100m: 1:14.58 1:14.58 200m: 2:39.97 1:25.39

3. Tarin HUSIĆ 16 Sport Time, SA 2:40.60 484 A
100m: 1:15.15 1:15.15 200m: 2:40.60 1:25.45

C: 2003. / 2004.

1. Elif AKLAR 13 Avrasya SK 2:42.62 466 A
100m: 1:18.13 1:18.13 200m: 2:42.62 1:24.49

2. Hena KAPIDŽIĆ 14 GKVS SA, SA 2:44.56 450 A
100m: 1:17.73 1:17.73 200m: 2:44.56 1:26.83

3. Elma AVDIBEGOVIĆ 14 Sport Time, SA 2:45.61 441 A
100m: 1:19.66 1:19.66 200m: 2:45.61 1:25.95
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije, C: 2003. / 2004.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Asja SADIKOVIĆ 13 Sport Time, SA 2:50.25 406 A
100m: 1:19.87 1:19.87 200m: 2:50.25 1:30.38

5. Lana KANIŽA 14 Orka, MO 2:52.29 392 R
100m: 1:21.14 1:21.14 200m: 2:52.29 1:31.15

6. Nejira HRBAT 13 Bosna, SA 2:58.09 355
100m: 1:24.55 1:24.55 200m: 2:58.09 1:33.54

7. Asja RAHMANOVIĆ 13 GKVS SA, SA 3:22.25 242
100m: 1:39.41 1:39.41 200m: 3:22.25 1:42.84

D: 2005. / 2006.

1. Dilay KUYUCAK 12 Avrasya SK 2:44.70 449 A
100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:44.70 1:25.70

2. Teodora STANKOVIĆ 12 Orka, MO 2:51.16 400 R
100m: 1:21.13 1:21.13 200m: 2:51.16 1:30.03

3. Lana PUDAR 11 Orka, MO 2:54.25 379 R
100m: 1:19.69 1:19.69 200m: 2:54.25 1:34.56

4. Damla SOZERI 12 Avrasya SK 2:55.93 368 R
100m: 1:27.16 1:27.16 200m: 2:55.93 1:28.77

5. Sara SAMARDŽIĆ 12 GKVS SA, SA 3:05.30 315
100m: 1:36.38 1:36.38 200m: 3:05.30 1:28.92

6. Džejna HADROVIĆ 11 Sport Time, SA 3:10.88 288
100m: 1:33.75 1:33.75 200m: 3:10.88 1:37.13

7. Aiša HUREMOVIĆ 11 GKVS SA, SA 3:12.86 279
100m: 1:31.41 1:31.41 200m: 3:12.86 1:41.45

8. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 3:14.40 273
100m: 1:37.62 1:37.62 200m: 3:14.40 1:36.78

9. Sara ZILDŽIĆ 11 Bosna, SA 3:18.28 257
100m: 1:37.70 1:37.70 200m: 3:18.28 1:40.58

10. Nadja HRUSTEMOVIĆ 12 Bosna, SA 3:30.36 215
100m: 1:42.85 1:42.85 200m: 3:30.36 1:47.51

11. Adna FAZLIĆ 11 Bosna, SA 3:33.14 207
100m: 1:41.22 1:41.22 200m: 3:33.14 1:51.92

12. Luna ROZIĆ 11 Orka, MO 4:10.55 127
100m: 1:57.65 1:57.65 200m: 4:10.55 2:12.90

E: 2007. i mlađe / and younger

1. Asja KIRLIĆ 9 GKVS SA, SA 3:20.48 248
100m: 1:39.46 1:39.46 200m: 3:20.48 1:41.02

2. Lucija JAKOVLJEVIĆ 10 Orka, MO 3:36.77 196
100m: 1:43.87 1:43.87 200m: 3:36.77 1:52.90
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije, E: 2007. i mlađe / and younger

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

3. Erin HRUSTEMOVIĆ 9 Bosna, SA 3:40.48 187
100m: 1:42.70 1:42.70 200m: 3:40.48 1:57.78

4. Mona JAMAKOVIĆ 10 Sharks, SA 3:46.27 173
100m: 1:52.10 1:52.10 200m: 3:46.27 1:54.17

DSQ Tamara PEZER 9 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com

